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1 Danish Aerospace Company www.danishaerospace.com 

2 Blue Ocean Robotics www.blue-ocean-robotics.com 

3 Inwatec ApS www.inwatec.dk 

4 Hesehus A/S www.hesehus.dd 

5 Level 3 Technologies Aps www.l3t.dk 

6 Syddansk Innovation www.syddanskinnovation.dk 

7 Knowledge Hub Zealand http://knowledgehubzealand.dk/ 

8 Energinet www.energinet.dk 

9 Cabinplant A/S www.cabinplant.com 

10 SANOVO TECHNOLOGY www.sanovogroup.com 

11 MACE GROUP www.macegroup.com 

12 B&R Automation www.br-automation.com 

13 KAMI & COTECH www.kami.dk 

14 Netcompany www.netcompany.com 

15 MOE Rådgivende Ingeniører www.moe.dk 

16 Interacoustics A/S www.interacoustics.com/ 

17 Workindenmark South www.workindenmark.dk 

18 Hydac A/S www.hydac.com/dk-da/start.html 

19 Systematic www.systematic.com 

20 Syddansk Sundhedsinnovation www.syddansksundhedsinnovation.dk 

21 Fjernvarme Fyn A/S www.fjernvarmefyn.dk 

22 Fiberline Composites www.fiberline.dk 

23 HR-Skyen www.hr-skyen.dk 

24 Saab Danmark a/s www.saab.com 

25 Ib Andresen Industri www.iai.dk 

26 VELUX A/S www.velux.dk 

27 LINAK A/S www.linak.com 

28 AGRAMKOW Fluid Systems A/S www.agramkow.com 

29 NNE www.nne.com 

30 Oluf Jørgensen a/s www.ojas.dk 

31 Tuco Yacht værft www.tuco.dk 

32 Danfoss www.danfoss.com 

33 Billund ErhvevsFremme www.billunderhvervsfremme.dk 

34 Beckhoff Automation www.beckhoff.dk 

35 Odense Robotics https://www.odenserobotics.dk/ 

36 AIR SUPPORT A/S http://www.airsupport.dk 

37 IST www.ist.com 

38 Nel Hydrogen http://nelhydrogen.com/ 

39 Bollerup Jensen A/S www.bollerupjensen.dk 

40 Clayton Power ApS http://www.claytonpower.com 
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41 KMD A/S www.kmd.dk 

42 KJ Klimateknik A/S www.kj-klimateknik.dk 

43 Eye-D Innovation http://www.eye-d.com/ 

44 R&D A/S www.rdas.dk 

45 ShowerEcoGuide ApS www.showerecoguide.com 

46 Wizdom http://webtop.dk/ 

47 Plastindustrien www.plast.dk 

48 Saferoad Daluso A/S www.saferoad.dk 

49 Venture Cup http://venturecup.dk/ 

50 Teknologisk Institut www.teknologisk.dk/ 

51 Hellow ApS http://hellow-app.com/ 

52 MV-Nordic www.mv-nordic.com/dk/ 

53 UdviklingVejen www.udviklingvejen.dk 

54 TRESU A/S www.tresu.com 

55 Proagria Miljø A/S www.proagria.dk/web/ 

56 Arkil A/S www.arkil.dk 

57 Peikko Danmark www.peikko.dk 

58 Ceetec A/S www.ceetec.dk 

59 Skako Concrete A/S www.skako.com/ 

60 Lodam electronics a/s www.lodam.com 

61 Micro Matic A/S www.micro-matic.dk 

62 M.J. Eriksson A/S www.mje.dk 

63 Buildcode www.buildcode.dk 

64 CG Jensen A/S www.cgjensen.dk  

65 VIKING Life-Saving Equipment A/S www.viking-life.com/en/ 

66 Dinex A/S www.dinex.dk 

67 Niras www.niras.dk 

68 Pure Delivery www.pure-delivery.net 

69 Particle3D www.particle3d.com  

70 Carlsberg https://carlsbergdanmark.dk/ 

71 Dansk Produktions Univers www.danskproduktionsunivers.dk 

72 EWII-koncernen www.EWII.com www.trefor.dk 
www.treforelnet.dk 

73 Mobile Industrial Robots www.mobile-industrial-robots.com/ 

74 GroupM http://groupmdanmark.dk/ 

75 SlothMøller www.sloth-moller.dk/ 

76 Ecobotix www.ecobotix.com 

77 Haarslev Industries www.haarslev.com 

78 Ajour System a/s www.ajoursystem.dk 

79 ROCKWOOL International A/S www.rockwool.com 

80 Munck Gruppen www.munck.dk 
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81 HedeDanmark www.hedeDanmark.dk 

82 DAMRC www.damrc.dk 
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